MHENDI

Conjunto: Batidora de varillas 350 con velocidad variable +
batidor + soporte para la pared

222393

Carcasa de la unidad de transmision hecha de duradera
poliamida negra reforzada con fibra de vidrio. Hoja extraible

de acero inoxidable AISI304. Incluido en el conjunto: pequefo
kit para desmontar la cuchilla. Velocidad variable regulada
suavemente mediante un mando: de 4000 a 16 000 RPM. Motor
ventilado. El boton de seguridad impide la activacidn accidental
del aparato. El botdn de bloqueo permite un funcionamiento
continuo sin necesidad de pulsar el boton.

Hasta 80 L de capacidad. El conjunto incluye: eje de mezcla de
400 mm de longitud, un eje de batidor de 250 mm de longitud,
fabricado en acero inoxidable AISI304, y un soporte para la
pared. Se pueden adquirir diferentes ejes por separado: 222232,
222225, 222256, 222263.
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Especificaciones
Superficie de uso

No apto para

Voltaje

Grado de proteccion IP
Longitud del cable (mm)
Se necesita un electricista
Materiales

Empaquetado por

MHENDI

: Cocina

: Uso continuado

: 230

: IP23

: 2500

: No

: PA (poliamida/nailon), Acero

inoxidable 18/10

1

Especificaciones de transporte

Cédigo EAN
Intrastat code
Gross weight (kg)
Peso neto (kg)

Export carton length (mm)
Export carton width (mm)

Export carton height (mm)
Quantity per export carton
Sales units per pallet

: 8711369222393
: 85098000

: 5.74

1 4.64

: 620
: 500
: 390
: 5

: 40

Tipo de embalaje
Longitud (mm)

Ancho (mm)

Altura (mm)

Didmetro (mm)
Longitud del brazo (mm)
Nivel de ruido (dB)
Potencia (entrada) (W)
Modo de funcionamiento
(manual o eléctrico)
RPM

Panel de control
Programable

Valor de la capacidad de
produccidn

Unidad de la capacidad de
produccidn

Accesorio de batidora
Measurements

Color
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: Caja

: 110

: 324

: 816

: 100

: 400

: 85

: 350

: Motor eléctrico

: 16000

: Analdgico
: No

: 80

: 100x110
: Negro
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